РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

   8 сентября 2020 года                                                                                № 166

п.Нарышкино

О проведении мониторингового исследования уровня готовности

 к обучению в начальной школе

 В соответствии с приказом Департамента образования Орловской области

от 8 сентября 2020 года № 107 «О проведении мониторингового исследования

уровня готовности к обучению в начальной школе» п р и к а з ы в а ю:

 1.Провести с 15 по 23 сентября 2020 года исследование уровня готовности

к обучению в начальной школе согласно приложению приказа Департамента

образования Орловской области от 8 сентября 2020 года № 107 «О проведении

мониторингового исследования уровня готовности к обучению в начальной

школе»

2.Назначить муниципальным координатором мониторингового

исследования уровня готовности к обучению в начальной школе главного

специалиста отдела образования Трошкину Н.Ю.

3.Муниципальному координатору Трошкиной Н.Ю. получить на файловом

сервере и передать методическое, организационно-технологическое

сопровождение Исследования в образовательные организации.
    4. Руководителям общеобразовательных организаций района:

- назначить школьного координатора по проведению Исследования,
тиражированию материалов Исследования и их хранение;
- обеспечить  передачу результатов Исследования  в течение 2-х дней
муниципальному координатору (Трошкиной Н. Ю).

    5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                          Л.В. Гнеушева